
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 03/08/2015 - 07:34

Mês: Julho/2015

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

01/07/2015 000001 CRED TED 5.500,00 C 5.550,00 C

01/07/2015 990001 APL AUTOM 5.500,00 D 50,00 C

03/07/2015 109789 TEV MESM T 85,96 D 35,96 D

03/07/2015 727220 RESG AUTOM 100,00 C 64,04 C

06/07/2015 140909 PAG BOLETO 129,90 D 65,86 D

06/07/2015 278432 PAG BOLETO 418,50 D 484,36 D

06/07/2015 110903 ENVIO TED 1.500,00 D 1.984,36 D

06/07/2015 112129 ENVIO TED 502,50 D 2.486,86 D

06/07/2015 225559 TEV MESM T 2.084,40 D 4.571,26 D

06/07/2015 225857 TEV MESM T 2.084,40 D 6.655,66 D

06/07/2015 226043 TEV MESM T 2.084,40 D 8.740,06 D

06/07/2015 110903 DOC/TED INTERNET 7,30 D 8.747,36 D

06/07/2015 112129 DOC/TED INTERNET 7,30 D 8.754,66 D

06/07/2015 727220 RESG AUTOM 8.804,66 C 50,00 C

22/07/2015 000001 CRED TED 60.000,00 C 60.050,00 C

22/07/2015 038709 PG ORG GOV 11.020,39 D 49.029,61 C

22/07/2015 062598 TEV MESM T 4.837,74 D 44.191,87 C

22/07/2015 062822 TEV MESM T 1.309,73 D 42.882,14 C

22/07/2015 103838 DB SALARIO 29.942,98 D 12.939,16 C

22/07/2015 990001 APL AUTOM 12.889,16 D 50,00 C

23/07/2015 103838 TAR CX PRG 9,90 D 40,10 C

28/07/2015 515595 PAG BOLETO 180,00 D 139,90 D

28/07/2015 518863 PAG FONE 516,47 D 656,37 D

28/07/2015 727220 RESG AUTOM 706,37 C 50,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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